
                                                             แผนการจัดหาพัสดุ  ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2562                                         แบบ ผด.1 
   ของ กองช่าง  องค์การบริหารส่วนต าบลตะบ้ิง 

 
ล ำดับ

ที่ 
ช่วงเวลำ 

ที่ต้องเริ่มจัดหำ รำยกำร/จ ำนวน(หน่วย) 
เงินงบประมำณ เงินนอกงบประมำณ 

วิธีจัดหำ 
ก ำหนด 

ส่งมอบ (วัน) หมำยเหตุ 
แผนงำน/งำน/โครงกำร จ ำนวน (บำท) ประเภท จ ำนวน (บำท) 

1. 
 
 

2. 
 
 
 

3. 
 
 

4. 
 
 

5. 
 
 

6. 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

 
ต.ค.61-ก.ย.62 

 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 

ค่ำใช้จ่ำยกำรเช่ำทรัพย์สิน ค่ำติดตั้ง
มิเตอร์และอ่ืนๆ 
 
ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร จ้ำงเหมำแรงงำน 
ซ่อมไฟฟ้ำสำธำรณะ ระบบเสียงตำม
สำย ฯลฯ 
 
ค่ำเย็บปก เข้ำเล่มหนังสือ และอ่ืนๆ 
 
 
ค่ำลงทะเบียน ค่ำฝึกอบรมต่ำงๆให้กับ
พนักงำนส่วนต ำบลและพนักงำนจ้ำง 
 
ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรต่ำงๆ ค่ำจัดท ำป้ำย
ประชำสัมพันธ์อ่ืนๆ 
 
ค่ำเดินทำงไปรำชกำรของพนักงำนส่วน
ต ำบล พนักงำนจ้ำง ฯ 

งำนบริหำรทั่วไปเก่ียวกับ
เคหะและชุมชน 

 
งำนบริหำรทั่วไปเก่ียวกับ

เคหะและชุมชน 
 
 

งำนบริหำรทั่วไปเก่ียวกับ
เคหะและชุมชน 

 
งำนบริหำรทั่วไปเก่ียวกับ

เคหะและชุมชน 
 

งำนบริหำรทั่วไปเก่ียวกับ
เคหะและชุมชน 

 
งำนบริหำรทั่วไปเก่ียวกับ

เคหะและชุมชน 

20,000.- 
 
 

384,000.- 
 
 
 

5,000.- 
 
 

80,000.- 
 

 
30,000.- 

 
 

80,000.- 
 

 

- 
 
 
- 
 
 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 
 
 
- 

 

- 
 
 
- 
 
 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 
 
 
- 
 

 

เฉพำะเจำะจง 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 

7 
 
 

30 
 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 

 

        
 
 
  
 
 



 - 2 -                                                                                                             แบบ ผด.1 
 

ล ำดับ
ที่ 

ช่วงเวลำ 
ที่ต้องเริ่มจัดหำ รำยกำร/จ ำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมำณ เงินนอกงบประมำณ 
วิธีจัดหำ 

ก ำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมำยเหตุ 

แผนงำน/งำน/โครงกำร จ ำนวน (บำท) ประเภท จ ำนวน (บำท) 
7. 
 

 
8. 
 
 

9. 
 
 
 

10. 
 
 

11. 
 
 
 

12. 
 
 

13. 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ธ.ค.61, มี.ค.
62, ส.ค.62 

 
ธ.ค.61, มี.ค.
62, ส.ค.62 

 
 

ธ.ค.61, มี.ค.
62, ส.ค.62 

 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 

ค่ำบ ำรุงรักษำหรือซ่อมแซม วัสดุและ
ครุภัณฑ์อ่ืนๆ 
 
ค่ำจัดซ้ือวัสดุส ำนักงำนต่ำงๆ กระดำษ 
หมึกสี และอ่ืนๆ 
 
ค่ำจัดซ้ือวัสดุโฆษณำและสื่อเผยแพร่ 
วัสดุต่ำงๆเก่ียวกับงำนช่ำง 
 
 
ค่ำจัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ หมึกพิมพ์ 
แผ่น CD และอ่ืนๆ 
 
ค่ำจัดซ้ือครุภัณฑ์ส ำนักงำน ตู้เอกสำร 
โต๊ะ เก้ำอ้ี และอ่ืนๆ 
 
 
ค่ำจัดซ้ือครุภัณฑ์ส ำนักงำน ค่ำปริ้น
เตอร์ ขนำด A3 จ ำนวน 1 เครื่อง 
 
ค่ำครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่อง
คอมพิวเตอร์ จ ำนวน 1 ชุด 
 

งำนบริหำรทั่วไปเก่ียวกับ
เคหะและชุมชน 

 
งำนบริหำรทั่วไปเก่ียวกับ

เคหะและชุมชน 
 

งำนบริหำรทั่วไปเก่ียวกับ
เคหะและชุมชน 

 
 

งำนบริหำรทั่วไปเก่ียวกับ
เคหะและชุมชน 

 
งำนบริหำรทั่วไปเก่ียวกับ

เคหะและชุมชน 
 
 

งำนบริหำรทั่วไปเก่ียวกับ
เคหะและชุมชน 

 
งำนบริหำรทั่วไปเก่ียวกับ

เคหะและชุมชน 
 

20,000.- 
 
 

50,000.- 
 
 

15,000.- 
 
 
 

20,000.- 
 
 

10,000.- 
 
 
 

10,000.- 
 
 

24,800.- 

- 
 
 
- 

 
 
- 
 

 
 

- 
 

 
- 

 
 
 

- 
 
 
- 

- 
 

 
- 

 
 
- 
 

 
 

- 
 

 
- 
 

 
 

- 
 
 
- 

เฉพำะเจำะจง 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 

 
 
เฉพำะเจำะจง 

 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 
 

7 
 
 

7 
 
 
 

7 
 
 

7 
 
 
 

 

 
 



                                                                                                               - 3 -                                                                                                             แบบ ผด.1 
 

ล ำดับ
ที่ 

ช่วงเวลำ 
ที่ต้องเริ่มจัดหำ รำยกำร/จ ำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมำณ เงินนอกงบประมำณ 
วิธีจัดหำ 

ก ำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมำยเหตุ 

แผนงำน/งำน/โครงกำร จ ำนวน (บำท) ประเภท จ ำนวน (บำท) 
14. 

 
 

15. 
 
 

16. 
 
 

17. 
 
 

18. 
 
 

19. 
 

20. 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ม.ค. - ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 

ค่ำบ ำรุงรักษำปรับปรุงซ่อมแซม
ครุภัณฑ์ 
 
ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร จ้ำงเหมำถำงป่ำใน
เขต อบต.ตะบิ้ง และจ้ำงเหมำอ่ืนๆ 
 
ค่ำบ ำรุงซ่อมแซมทรัพย์สินให้สำมำรถ
ใช้งำนได้ตำมปกติ  
 
ค่ำจัดซ้ือวัสดุไฟฟ้ำต่ำงๆ สำยไฟฟ้ำ 
หลอดไฟ ฟิวส์ ปลั๊กไฟฟ้ำและอ่ืนๆ 
 
ค่ำจัดซ้ือวัสดุก่อสร้ำง ปูนซีเมนต์ ทรำย 
ทินเนอร์ และอ่ืนๆ 
 
ค่ำถมที่สำธำรณประโยชน์ ม.2 
 
ค่ำปรับปรุงภูมิทัศน์สนำมกีฬำกลำง 
อบต.ตะบิ้ง 
 
 

งำนบริหำรทั่วไปเก่ียวกับ
เคหะและชุมชน 

 
งำนไฟฟ้ำถนน 

 
 

งำนไฟฟ้ำถนน 
 
 

งำนไฟฟ้ำถนน 
 
 

งำนไฟฟ้ำถนน 
 
 

งำนไฟฟ้ำถนน 
 

งำนไฟฟ้ำถนน 

20,000.- 
 
 

130,000.- 
 
 

300,000.- 
 
 

158,000.- 
 
 

50,000.- 
 
 

150,000.- 
 

200,000.- 
 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 

เฉพำะเจำะจง 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 

เฉพำะเจำะจง 
 

7 
 
 

15 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

30 
 

30 

 

  
 
 
 
 
 



                                                                                                                                   - 4 -                                                                                                           แบบ ผด.1 
 

ล ำดับ
ที่ 

ช่วงเวลำ 
ที่ต้องเริ่มจัดหำ รำยกำร/จ ำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมำณ เงินนอกงบประมำณ 
วิธีจัดหำ 

ก ำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมำยเหตุ แผนงำน/งำน/

โครงกำร 
จ ำนวน (บำท) ประเภท จ ำนวน (บำท) 

21. 
 
 

22. 
 
 

23. 
 
 

24. 
 
 

25. 
 

26. 
 

27. 

ม.ค-ก.พ.62 
 
 

ม.ค-ก.พ.62 
 
 

ต.ค.2562 
 
 

ธ.ค.61-ม.ค.62 
 
 

ส.ค.-ก.ย.62 
 

ก.พ.-เม.ย.62 
 

ก.ค.-ก.ย.62 

ค่ำก่อสร้ำงรั้ว คสล.สำธำรณประโยชน์
บ้ำนกำเยำะมำตี ม.6 
 
ค่ำก่อสร้ำงรั้ว คสล.สำธำรณประโยชน์
บ้ำนลำคอ ม.2 
 
ค่ำก่อสร้ำงอำคำรศูนย์กำรเรียนรู้บ้ำน
ตะบิ้ง ม.1 
 
ค่ำปรับปรุงอำคำรอเนกประสงค์บ้ำน
ตะบิ้ง ม.1  
 
ค่ำก่อสร้ำงถนน คสล.สำยแซะโมะ ม.4 
 
ค่ำก่อสร้ำงถนน คศล.สำยแซะโมะ ม.4 
 
ค่ำก่อสร้ำงถนน คศล.สำยเปำะลงยอ ม.
5 
 
 

งำนไฟฟ้ำถนน 
 
 

งำนไฟฟ้ำถนน 
 
 

งำนไฟฟ้ำถนน 
 
 

งำนไฟฟ้ำถนน 
 
 

งำนไฟฟ้ำถนน 
 

งำนไฟฟ้ำถนน 
 

งำนไฟฟ้ำถนน 

300,000.- 
 
 

300,000.- 
 
 

150,000.- 
 
 

150,000.- 
 
 

300,000.- 
 

360,000.- 
 

300,000.- 
 
 
 

- 
 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
- 
 
- 

- 
 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
- 
 
- 

เฉพำะเจำะจง 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 

เฉพำะเจำะจง 
 

เฉพำะเจำะจง 
 

60 
 
 

60 
 
 

45 
 
 

45 
 
 

45 
 

30 
 

45 
 

 

 
 
 
 
 
                                                                                                         



                                                                                                             - 5 -                                                                                                             แบบ ผด.1 
 

ล ำดับ
ที่ 

ช่วงเวลำ 
ที่ต้องเริ่มจัดหำ รำยกำร/จ ำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมำณ เงินนอกงบประมำณ 
วิธีจัดหำ 

ก ำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมำยเหตุ แผนงำน/งำน/

โครงกำร 
จ ำนวน (บำท) ประเภท จ ำนวน (บำท) 

28. 
 
 

29. 
 
 

30. 
 
 

31. 
 
 

32. 
 
 

33. 
 
 

34. 
 
 

35. 
 
 
 

มี.ค.-เม.ย.62   
 
 

ธ.ค.61.-ก.พ.62   
 
 

มี.ค.-เม.ย.62 
 
 

ก.พ.-มี.ค.62  
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ส.ค.-ก.ย.62 
 
 

พ.ย.61-ก.พ.62 
 

ค่ำก่อสร้ำงถนน คศล. สำยสุสำนเจำะกือ
แย ม.3 
 
ค่ำซ่อมแซมถนนผิวจรำจรหินคลุก สำย
ชลประทำน ม.1,2 
 
ค่ำซ่อมแซมถนนผิวจรำจรหินคลุก สำย
สะพำน ม.5  
 
ค่ำซ่อมแซมถนนผิวจรำจรหินคลุก สำย
ฮูแตปำเซ ม.3 
 
ค่ำบ ำรุงรักษำและปรับปรุงที่ดินและ
สิ่งก่อสร้ำง  
 
ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรต่ำงๆ จ้ำงเหมำ
แรงงำนพนักงำนน่ังท้ำยรถขยะ ฯ 
 
ค่ำจัดซ้ือถังขยะตำมโครงกำรหมู่บ้ำน
สะอำดต ำบลตะบิ้ง 
 
โครงกำรเสริมผิวจรำจรพำรำแอสฟัลท์   
ติกคอนกรีต สำยโรงน้ ำยำง  หมู่ที่ 2 
บ้ำนกูแบบำเดำะ 
 

งำนไฟฟ้ำถนน 
 
 

งำนไฟฟ้ำถนน 
 
 

งำนไฟฟ้ำถนน 
 
 

งำนไฟฟ้ำถนน 
 
 

งำนไฟฟ้ำถนน 
 
 

งำนไฟฟ้ำถนน 
 
 

งำนไฟฟ้ำถนน 
 
 
- 

200,000.- 
 
 

1,062,000.- 
 
 

268,000.- 
 
 

500,000.- 
 
 

750,000.- 
 
 

360,000.- 
 
 

129,600.- 
 
 

- 
 

- 
 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 
- 
 
 
- 
 
 

เงินอุดหนุน
เฉพำะกิจ 

 

- 
 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 
- 
 
 
- 
 
 

2,563,000.- 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
 

คัดเลือก 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
 

วิธีคัดเลือก 
 

30 
 
 

30 
 
 

30 
 
 

30 
 
 

7 
 
 

30 
 
 

15 
 
 

90 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

ปีงบประมาณ 
 พ.ศ.2562  


